educativas de la Dirección Distrital 09D17, con las respectivas actas de entrega y egresos de stock que 

se encuentran debidamente archivados en el área financiera. 

Pago de servicios básicos: En el año 2022 la asignación presupuestaria para el pago de los Servicios 

Básicos, se la realizo por programas, dando un total de Ciento sesenta y dos mil quinientos treinta con 

00/100 dólares ($162.530,00) Se ha cancelado los servicios básicos de Energía Eléctrica, Telefonía e 

Internet y Agua Potable hasta el mes de noviembre del 2022, como se detalla a continuación:  

Tabla 41:Pagos de servicios básicos 

Fuente: